
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.1
Державний  вищий  навчальний  заклад  "Український  державний 

(найменування закладу вищої освіти)

 хіміко-технологічний  університет" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «07» вересня 2020 року №187-К/с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Державний вищий навчальний заклад 
"Український державний хіміко-технологічний університет" у 2020 році та рішення 
приймальної комісії від «07» вересня 2020 року, протокол №46,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2020 року студентами 1 курсу денної форми здобуття 
освіти за спеціальностями за кошти фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 52 арк.

В.о. ректора Зайчук О.В.
(підпис) (прізвище, ім'я, по батькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

035 Філологія/035.041 германські мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

англійська
Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8130495 768633

Ворожбит Євгенія Володимирівна 51898432 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0031920 Гуманітарні науки 131,427

2 7760579 768633

Вяткіна Софія Павлівна 51898076 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0059061 Гуманітарні науки 171,156

3 7456080 768633

Кузнецов Костянтин Олександрович 51889288 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099116 Гуманітарні науки 163,965

1



4 7944839 768633

Лисенко Альона Романівна 51887796 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028878 Гуманітарні науки 149,94

5 7892181 768633

Митрохін Денис Андрійович 51889956 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045557 Гуманітарні науки 147,594

6 7604670 768633

Огієнко Данііл Ігорович 51807261 KC 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0265028 Гуманітарні науки 119,391

7 7466385 768633

Притика Ірина Едуардівна 51973736 HP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0264125 Гуманітарні науки 165,138

8 7802116 768633

Савченко Альона Євгенівна 51888002 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032587 Гуманітарні науки 125,001

9 7340002 768633

Седченко Марія Дмитрівна 51891565 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0171115 Гуманітарні науки 179,775

10 7189490 768633

Семениченко Ігор Геннадійович 51888633 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045094 Гуманітарні науки 124,695

11 7650120 768633

Янчій Всеволод Валентинович 50870670 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009665 Гуманітарні науки 136,476

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7749996 725817

Балобан Карина Дмитрівна 51898031 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088893 Економіка 
підприємства, 
Управління якістю

141,831

3



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

051 Економіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7541649 714505

Добродєєва Оксана Вячеславівна 52019029 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0159241 Економіка 
підприємства, 
Управління якістю

136,68

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

072 Фінанси, банківська справа та 
страхування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8090628 734742

Кашицин Владислав Ігорович 51898674 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248996 Фінанси і кредит 135,456

2 8432932 734742

Подосіновик Олександра Олегівна 51899257 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0164075 Фінанси і кредит 143,973

3 8043494 734742

Сліпченко Олександр Андрійович 51899230 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115145 Фінанси і кредит 160,118

5



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8039028 695590

Власюк Ярослава Юріївна 51887095 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003678 Менеджмент 116,739

2 8220706 695590

Діденко Юлія Олександрівна 51900374 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0117622 Менеджмент 124,016

6



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

073 Менеджмент Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7196185 734460

Гордієнко Олександр Олександрович 51898668 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0248927 Менеджмент 161,976

2 7508989 734460

Демченко Олександра Олександрівна 51888548 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0063674 Менеджмент 165,801

3 7378014 734460

Лазаренко Ірина Андріївна 51819992 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061587 Менеджмент 170,678

4 7467220 734460

Лазаренко Катерина Андріївна 51819988 XE 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061616 Менеджмент 162,615

7



5 7379932 734460

Леус Нікіта Андрійович 52016286 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0186254 Менеджмент 136,323

6 7447637 734460

Похил Тимур Андрійович 51898030 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088263 Менеджмент 128,367

8



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7954931 729538

Кисільова Єлизавета Миколаївна 51888471 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0027114 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

133,926

9



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

075 Маркетинг Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8215034 695455

Малиновська Дар`я Володимирівна 51888436 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0054981 Маркетинг 131,886

2 7646652 695455

Пахомова Ірина Денисівна 51890611 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0042690 Маркетинг 172,533

3 7261556 695455

Решевських Андрій Андрійович 51887923 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0046411 Маркетинг 164,883

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7813572 738916

Голуб Каріна Василівна 51885595 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0128565 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

127,5

2 7316558 738916

Качковська Маргарита Андріївна 51888396 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029567 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

119,544

3 7278829 738916
Колос Олександр Сергійович 49577377 HP 24.06.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0192907 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

126,225

11



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

076 Підприємництво, торгівля та біржова 
діяльність Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7179975 768609

Дєрбєньова Світлана Максимівна 51894678 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0072707 Підприємництво, 
торгівля та біржова 
діяльність

166,974

12



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7331230 683131

Біла Анастасія Ігорівна 51900745 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0099595 Екологія 119,952

2 7486548 683131

Ізгорєв Іван Олегович 51889913 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0022183 Екологія 126,305

3 7267217 683131

Коротченко Максим Васильович 51924939 TA 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0120271 Екологія 146,904

4 7298454 683131

Литвиненко Катерина Миколаївна 51885402 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073072 Екологія 138,529

13



5 8059998 683131

Перевозна Анастасія Володимирівна 51885421 HP 22.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0055995 Екологія 139,101

6 7844021 683131

Скрябін Дмитро Ігорович 51901135 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067204 Екологія 117,929

7 7561305 683131

Сорока Маргарита Юріївна 51901155 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0110231 Екологія 152,419

14



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

101 Екологія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8129192 690898

Сінчук Олексій Олександрович 51973174 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0365605 Екологія 150,654

15



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

102 Хімія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7743929 747635

Камілов Ібрагім Расимович 51902011 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0105992 Хімія харчових 
продуктів

115,821

16



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7835844 768612

Гатило Владислав Станіславович 51887026 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0016403 Інженерія 
програмного 
забезпечення

137,802

2 7762060 768612

Звягін Руслан Ігорович 50922758 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0141166 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,141

17



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7225819 755859

Руденко Костянтин Миколайович 51915900 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0236594 Інженерія 
програмного 
забезпечення

140,964

2 8273423 755859

Юсуф Софія Ідріс 51916171 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0227680 Інженерія 
програмного 
забезпечення

111,639

18



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7551910 696166

Андрійчук Максим Михайлович 51890002 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0047765 Комп'ютерні науки 151,113

2 7276409 696166

Білий Дмитро Олександрович 51898014 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0053269 Комп'ютерні науки 160,038

3 7673862 696166

Главацький Дмитро Володимирович 51945410 XA 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0290975 Комп'ютерні науки 129,01

4 7329131 696166

Гребенюк Ігор Олегович 51890315 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0009430 Комп'ютерні науки 132,753

19



5 8271703 696166

Коздоба Олександра Євгеніївна 50901961 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003416; 
0037071

Комп'ютерні науки 172,329

6 7915310 696166

Колпак Дмитро Олександрович 51891936 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0161659 Комп'ютерні науки 131,478

7 7398818 696166

Новицький Вадим Анатолійович 51888907 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0062042 Комп'ютерні науки 157,896

20



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7196768 729071

Величко Олексій Іванович 51885468 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035348 Комп'ютерні науки 144,147

2 7200552 729071

Кобилянський Кирило Вікторович 51916014 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260175 Комп'ютерні науки 117,096

3 7766928 729071

Палій Аліна Сергіївна 51892071 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0115804 Комп'ютерні науки 171,207

4 7580487 729071

Поверина Ганна Олександрівна 51920841 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0234713 Комп'ютерні науки 131,274

21



5 7171050 729071

Синиця Володимир Вікторович 51901017 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0051208 Комп'ютерні науки 147,009

6 7508684 729071

Черняк Олександр Сергійович 51886247 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0101409 Комп'ютерні науки 135,762

7 7371515 729071

Чорний Єгор Андрійович 51898864 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003407 Комп'ютерні науки 116,28

8 7200043 729071

Шрейдер Микита Ростиславович 51916015 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0260376 Комп'ютерні науки 124,695

22



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7840601 696025

Лебедь Арсеній Сергійович 52017058 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160603 Комп'ютерна 
інженерія

161,721

2 7828712 696025

Прокуратов Володимир Олександрович 51888742 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028862 Комп'ютерна 
інженерія

143,514

23



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8347882 724777

Плужник Іван Олександрович 51412732 HP 10.02.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0343428 Комп'ютерна 
інженерія

126,225

24



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

131 Прикладна механіка Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7353172 725779

Поляков Олексій Сергійович 51902129 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0353674 Технології 
машинобудування

148,173

25



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7612869 707440

Дмитрюк Дмитро Станіславович 51887948 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029028 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

118,932

2 7357778 707440

Новак Віталій Вікторович 51900974 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005942 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

132,911

26



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

132 Матеріалознавство Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7764790 768621

Молодьков Артем Вікторович 51889047 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0045247 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

118,269

2 7189811 768621

Христенко Микола Валентинович 51930426 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0336923 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

112,779

3 7442995 768621

Шевченко Ярослав Геннадійович 51888965 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0049047 Ювелірне, 
стоматологічне та 
ортопедичне 
матеріалознавство

123,704

27



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

133 Галузеве машинобудування Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7463341 731262

Івахненко Михайло Олександрович 51899291 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078837 Інжиніринг 
харчових продуктів, 
Комп’ютерне 
проектування та 
експлуатація 
обладнання для 
переробки 
полімерних 
матеріалів, 
Обладнання 
хімічних та 
нафтопереробних 
виробництв

137,904

28



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

151 Автоматизація та комп’ютерно-
інтегровані технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7856896 733555

Зайцев Ельдар Олександрович 51889625 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0100964 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

124,9

2 7255769 733555

Підбуртний Давід Юрійович 51900267 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162995 Автоматизація та 
комп'ютерно-
інтегровані 
технології

134,68

29



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7946875 725566

Баль Вікторія Володимирівна 51916218 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0251620 Хімічні технології 
органічних речовин

127,449

30



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

31



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8265093 690078

Іваненко Оксана Валеріївна 51897206 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0261842 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

176,18

32



2 8008651 690078

Поночовний Олексій Романович 51887961 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0029190 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

141,474

3 8176505 690078

Ткаченко Дар`я Борисівна 51891953 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0162635 Електрохімія та 
природоохоронні 
хімічні технології, 
Технологія питної 
води та промислової 
водопідготовки, 
Хімічні технології 
(та дизайн) 
кераміки, скла та 
будівельних 
матеріалів, Хімічні 
технології 
неорганічних 
речовин, рідкісних 
розсіяних елементів 
та наноматеріалів, 
Хімічні технології 
харчових добавок та 
косметичних засобів

129,132

33



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

34



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7571715 690418

Кампова Альона Вікторівна 51889411 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074510 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

122,553

35



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

36



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7662831 725567

Кононенко Євгенія Федорівна 51922658 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0310515 Хімічні технології 
переробки 
еластомерних 
матеріалів 
технічного, 
медичного та 
побутового 
призначення, 
Хімічні технології 
переробки нафти, 
газу, вуглецевих та 
альтернативних 
енергоресурсів, 
Хімічні технології 
переробки 
полімерних, 
композиційних та 
наноматеріалів, 
Хімічні технології 
синтетичних і 
природних 
полімерів, 
лакофарбових та 
композиційних 
матеріалів

153,048

37



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

161 Хімічні технології та інженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7818946 695793

Стрільцова Ілона Віталіївна 51885317 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0078019 Хімічні технології 
органічних речовин

115,668

38



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7174384 723553

Анікіна Ангеліна Вадимівна 51888353 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035830 Біотехнології та 
біоінженерія

145,758

2 7232859 723553

Березовський Владислав Денисович 51887199 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0033670 Біотехнології та 
біоінженерія

146,676

3 8320063 723553

Бородай Гліб Олександрович 51973111 HP 29.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0369717 Біотехнології та 
біоінженерія

132,447

4 7526377 723553

Румянцев Мирослав Вячеславович 51888331 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0036474 Біотехнології та 
біоінженерія

121,839

39



5 7355255 723553

Третяк Олександр Олександрович 51811335 MK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0367123 Біотехнології та 
біоінженерія

151,062

6 7467336 723553

Юськів Вероніка Олегівна 51901328 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0267206 Біотехнології та 
біоінженерія

118,677

40



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7541192 725482

Вівтінець Поліна Андріївна 51901906 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0317403 Біотехнології та 
біоінженерія

162,354

2 7904611 725482

Коваленко Оксана Олександрівна 51891605 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0189226 Біотехнології та 
біоінженерія

169,779

3 8275296 725482

Косодій Дар`я Сергіївна 51892906 HP 24.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0238687 Біотехнології та 
біоінженерія

150,603

4 7745694 725482

Курило Владислав Костянтинович 51902192 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067866 Біотехнології та 
біоінженерія

137,957

41



5 7331796 725482

Лахно Катерина Русланівна 51917688 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0249401 Біотехнології та 
біоінженерія

139,778

6 7188618 725482

Сліпченко Віталій Сергійович 51891527 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0068907 Біотехнології та 
біоінженерія

137,229

42



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

181 Харчові технології Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7664615 729483

Герасімова Анна Валентинівна 51888737 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061693 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

132,804

43



2 8226164 729483

Гладкий Максим Костянтинович 51886579 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143347 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

135,762

3 7976015 729483

Комиза Станіслав Олександрович 51891866 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0035448 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

120,702

4 7792242 729483

Некраха Денис Євгенович 51886581 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0143874 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

137,751

44



5 7895735 729483

Рясик Ілона Володимирівна 51889434 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004239 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

122,298

6 8106498 729483

Смірнова Анна Андріївна 51900056 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0111128 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

130,101

7 8308283 729483

Чернега Владислав Дмитрович 51898481 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0187163 Технології жирів і 
жирозамінників, 
Технологічна 
експертиза та 
безпека харчових 
продуктів, 
Технологія хліба, 
кондитерських, 
макаронних виробів 
та 
харчоконцентратів

121,584

45



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

186 Видавництво та поліграфія Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7402193 672291

Бережной Дмитро Олександрович 51891213 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0136199 Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

157,692

2 8358738 672291

Рибкіна Лада Андріївна 52017244 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0190004 Матеріали 
видавничо-
поліграфічних 
виробництв

135,099

46



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 8427446 737726

Бабенко Карина Геннадіївна 50902057 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0089414 Фармація, 
промислова 
фармація

120,411

2 7505458 737726

Демиденко Дарина Віталіївна 51897264 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0114467 Фармація, 
промислова 
фармація

121,311

3 8303345 737726
Керлан Ігор Станіславович 26750203 HP 24.06.2005 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0143956; 
0351275

Фармація, 
промислова 
фармація

151,164

4 8268795 737726

Комар Єлизавета Русланівна 51887850 HP 27.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0004497 Фармація, 
промислова 
фармація

111,333

47



5 7649250 737726

Лимарь Катерина Володимирівна 51885750 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0073573 Фармація, 
промислова 
фармація

110,568

6 7189010 737726

Луснікова Юлія Ярославівна 51933361 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0067771 Фармація, 
промислова 
фармація

174,063

7 7536535 737726

Матлахов Михайло Вячеславович 52016276 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0184609 Фармація, 
промислова 
фармація

134,181

8 8007760 737726

Мироненко Катерина Сергіївна 50878166 HP 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0140996; 
0335537

Фармація, 
промислова 
фармація

147,9

9 7198012 737726

Неклеса Карина Сергіївна 51888313 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0028198 Фармація, 
промислова 
фармація

161,109

10 7332560 737726

Селіванова Анастасія Олексіївна 51854073 AH 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0381102 Фармація, 
промислова 
фармація

143,208

48



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

226 Фармація, промислова фармація Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7259548 697990

Васильєва Катерина Дмитрівна 51899280 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088204 Фармація, 
промислова 
фармація

143,361

2 7264909 697990

Віткалова Марія Сергіївна 51891252 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0061219 Фармація, 
промислова 
фармація

142,392

3 8177521 697990

Котенко Костянтин Юрійович 51896897 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0005650 Фармація, 
промислова 
фармація

163,447

4 7268855 697990

Лещенко Альона Віталіївна 51933162 AP 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0258662 Фармація, 
промислова 
фармація

149,558

49



5 7323941 697990
Лимар Юлія Олексіївна 49929926 HP 01.07.2017 

Атестат про повну загальну 
середню освіту

0101581 Фармація, 
промислова 
фармація

118,932

6 7871401 697990

Наконечна Анастасія Сергіївна 52019356 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0209800 Фармація, 
промислова 
фармація

118,524

7 7906373 697990

Охотник Ірина Русланівна 51887704 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0003020 Фармація, 
промислова 
фармація

143,157

8 7754697 697990

Пономаренко Вікторія Юріївна 51893064 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0074552 Фармація, 
промислова 
фармація

129,01

9 7480464 697990

Рогів Єлизавета Романівна 52019040 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0160104 Фармація, 
промислова 
фармація

138,312

10 7321668 697990

Рудь Дар`я Дмитрівна 52018569 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0032130 Фармація, 
промислова 
фармація

146,332

11 8105371 697990

Самойлова Тетяна Василівна 52016118 HK 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0131163 Фармація, 
промислова 
фармація

164,781

12 7746268 697990

Ус Аліна Сергіївна 52020390 HK 31.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0088251 Фармація, 
промислова 
фармація

131,988

13 7282114 697990

Чеха Аліна Олексіївна 51900592 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0085696 Фармація, 
промислова 
фармація

159,528

50



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
13 квітня 2020 року № 511

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Державний вищий 
навчальний заклад 

"Український державний 
хіміко-технологічний 

університет"

Додаток до наказу від «07»  вересня 2020 року 
№ 187-К/с

263 Цивільна безпека Державна Бакалавр Денна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
Є

Д
ЕБ

О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
Є

Д
ЕБ

О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та 
тип документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі 
якого відбувається вступ

номери 
сертифікатів 

ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 7769148 754696

Бондар Олександра Павлівна 51890082 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0023800 Цивільна безпека 144,738

2 7689262 754696

Пак Віталій Володимирович 51896762 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097658 Цивільна безпека 136,713

3 7790929 754696

Рудик Микола Павлович 51896759 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097698 Цивільна безпека 135,16

4 7573186 754696

Рудик Олександра Павлівна 51896764 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

0097733 Цивільна безпека 130,407

51



52


